asberamerica.com
ONNNERA MEXICO, S.A. DE C.V.
Circuito Exportación N° 201
Parque Industrial Tres Naciones
San Luís Potosí, S.L.P., México
NOM
NOM-022-SSA3-2012
P R O F E S S I O N A L  L I N E

(ft³) ELECTRICO DE CABLE Frente Profundidad Altura
P
U
E
R
TA
S
A
B
A
T
IB
LE
S
ARM-17 1 4 16 5.8  1/4 115/60 5-15P 10’ 686 682 1820
ARMD-23 1 4 23 6.1  1/4 115/60 5-15P 10’ 700 790 2025
ARMD-37 2 8 37 6.9  1/3 115/60 5-15P 10’ 1108 820 2005
ARMD-49 2 8 49 6.9  1/3 115/60 5-15P 10’ 1406 790 2025
ARMD-72 3 12 72 10.5  1/2 115/60 5-15P 10’ 2135 790 2025
P
U
E
R
TA
S
D
E
S
LI
Z
A
B
LE
S
ARMD-47-SD 2 8 47 6.9  1/3 115/60 5-15P 10’ 1406 790 2025
1) Las dimensiones de altura no incluyen patas estándar.     2) Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
Construcción exterior en lámina de acero cubierta con vinil en
color negro, excepto respaldo.
Construcción interior en lámina de acero pre-pintada en color